
 
Ministero 

dell’ Istruzione, 
dell’Università e 

della Ricerca 

 

           ISTITUTO    COMPRENSIVO STATALE 
”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

       63066 – GROTTAMMARE – AP 

Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 
C.F.: 82001510443          Codice univoco Ufficio : UFBJ8C 

E-Mail:   apic818001@istruzione.it        
E-Mail certificata:  apic818001@pec.istruzione.it     
 Sito Web:       comprensivogrottammare.edu.it 

 

 

 

 

Grottammare, data del protocollo 

  

           Al sito internet dell’Istituto 

 Amministrazione trasparente                 
sez. Bandi di gara e contratti 

                                                                                                     Albo on-line  

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA Esperti psicologi per la realizzazione del Progetto 
“SUPPORTO PSICOLOGICO STUDENTI E PERSONALE” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti 
alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 

 VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I.n.129 del 28/08/2018., concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO che  il Programma Annuale è stato approvato dal Consiglio di istituto del 19/01/2023;   

VISTO  il proprio avviso Prot. n. 1516 del  24/01/2023 per il reclutamento di un esperto psicologo per la 
realizzazione del progetto “SUPPORTO PSICOLOGICO STUDENTI E PERSONALE”; 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0004185 DEL 27/02/2023 - IV.5

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0004185 DEL 27/02/2023 - IV.5



VISTO  il verbale di valutazione dei curricula e la graduatoria formulata; 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di amministrazione trasparente e su albo on line 

presenti sul sito internet dell’istituzione scolastica, la seguente graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA ESPERTI   ESTERNI   PSICOLOGI PROGETTO “SUPPORTO PSICOLOGICO STUDENTI E PERSONALE” 
 

Cognome/ nome Punteggio  
1 Di Gregorio Raniero 95 
2 Tsaneva Vanya Kostova 62 
3 Di Biase Katiuscia Mariagrazia  54 
4 Ficcadenti  Serena 47 
5 Ambrosio Valentina 42 
6 Santarelli Eleonora  36 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 gg. dalla 
data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di amministrazione trasparente e su albo on line, presenti 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva. 

 

        
   Il   Dirigente scolastico 

  Prof.ssa Luigina Silvestri 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0004185 DEL 27/02/2023 - IV.5

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0004185 DEL 27/02/2023 - IV.5


		2023-02-27T13:19:02+0100
	LUIGINA SILVESTRI




